

1 Крепеж для унитаза комплект 2шт 257с-10	40.50	*1	=40.50
НДС не облагается			
ТОВАР			
6067 4690294008699			
Серия 45			
-10%			4.50
1 Хомут сантехнич. 4" <108-114мм> с рез. уплотн. двойной лавсан	76.50	*1	=76.50
НДС не облагается			
ТОВАР			
36968 4690603017817			
Серия 85			
-10%			8.50
1 Гофра для унитаза ТУ20 250-500мм	297.00	*1	=297.00
НДС не облагается			
ТОВАР			
03913 4620104170532			
Серия 330			
-10%			33.00
1 Труба ПП 110*2000*2.7 канализация вн	558.00	*1	=558.00
НДС не облагается			
ТОВАР			
2206			
Серия 620			
-10%			62.00
1 Труба ПП 110*1000*2.7 канализация вн	319.50	*1	=319.50
НДС не облагается			
ТОВАР			
2208 4627118670718			
Серия 355			
-10%			35.50
1 Труба ПП 110*150*2.7 канализация вн	108.00	*2	=216.00
НДС не облагается			
ТОВАР			
50630 4627118670756			
Серия 120			
-10%			24.00
1 Патрубок компенс. 110мм канализация вн	153.00	*1	=153.00
НДС не облагается			
ТОВАР			
26986 4627118672378			
Серия 170			
-10%			17.00
1 Переход на чугун <с манжетой> ПП <110*124мм> канализация вн	216.00	*1	=216.00
НДС не облагается			
ТОВАР			
70789			
Серия 240			
-10%			24.00
1 Крестовина ПП 110*110*110*90 с/к канализация вн	337.50	*1	=337.50
НДС не облагается			
ТОВАР			
13383 4627118672330			
Серия 375			
-10%			37.50
1 Тройник ПП 110*110*110*90 с/к канализация вн	211.50	*1	=211.50
НДС не облагается			
ТОВАР			
2387 4627118672576			
Серия 235			
-10%			23.50
1 Переход ПП 110*50 с/к канализация вн	85.50	*2	=171.00
НДС не облагается			
ТОВАР			
4073 4627118672910			
Серия 95			
-10%			19.00
1 Труба ПП 50*500*1.8 канализация вн	76.50	*3	=229.50
НДС не облагается			
ТОВАР			
4084 4627118670855			
Серия 85			
-10%			25.50
1 Труба ПП 50*250*1.8 канализация вн	63.00	*2	=126.00
НДС не облагается			
ТОВАР			
2766 4627118670879			
Серия 70			
-10%			14.00
1 Тройник ПП 50*50*45 канализация вн	90.00	*1	=90.00
НДС не облагается			
ТОВАР			
2768 4627118672750			
Серия 100			
-10%			10.00
1 Отвод ПП 50*67 канализация вн	49.50	*1	=49.50
НДС не облагается			
ТОВАР			
29372 4627118672897			
Серия 55			
-10%			5.50
1 Отвод ПП 50*90 канализация вн	40.50	*2	=81.00
НДС не облагается			
ТОВАР			
4082 4627118672798			
Серия 45			
-10%			9.00
1 Сифон <1. 1/2"х40> АН1 с гибкой трубой А0105	409.50	*1	=409.50
НДС не облагается			
ТОВАР			
13232 46070596010			
Серия 455			
-10%			45.50
1 Гибкая труба 1 1/2"х40/50 370мм АС1003	99.00	*1	=99.00
НДС не облагается			
ТОВАР			
68906 АС10132 4650066193145			
Серия 110			
-10%			11.00
Позиций: 18		Посеток: 18	
Сумма итоговой скидки			409.00
-10%			409.00

Счет на ремонт
 канализации
 в кв. 106 - 102
 июнь 2025

Ирина